

Summary of Bids Received

Project: Waukegan Township Road District
Section: 22-16001-01-GM
Description: Pulverize, Binder, Surface Course.
CPMS Pin: B-51426
Let Date: 6/7/2022

Bidder	Address	City, State, Zip	Bond	Bid Price	% Over/Under Eng. Estimate	\$ Over/Under Eng. Estimate
Peter Baker & Son Company	1349 Rockland Road	Lake Bluff, IL 60044	Bid Bond	\$136,271.65	-25.15%	-\$45,781.35
Chicagoland Paving Contractors, Inc	225 Telser Road	Lake Zurich, IL 60047	Bid Bond	\$150,000.00	-17.61%	-\$32,053.00
Payne & Dolan, Inc.	28435 W. Route 173	Antioch, IL 60002	Bid Bond	\$153,126.05	-15.89%	-\$28,926.95
J. A. Johnson Paving Company	1025 E. Addison Court	Arlington Heights, IL 60005	Bid Bond	\$164,855.28	-9.45%	-\$17,197.72
Engineer's Estimate				\$182,053.00		

Design	_____	IDOT(2)	_____	Contract Bidder	_____	County Engineer	_____
Finance	_____	Bid Tab File	_____	Resident Eng.	_____	Mgr Capital Programming	_____
Construction	_____	Project File	_____	Request By Mail	_____		

Return Bid Tabulation

Project: Waukegan Township Road District
Section: 22-16001-01-GM
Description: Pulverize, Binder, Surface Course.
CPMS Pin: B-51426
Let Date: 6/7/2022

Item No.	Pay Code	Description	Quantity	Unit	Eng Estimate		Chicagoland Paving Contractors, Inc		J. A. Johnson Paving Company		Payne & Dolan, Inc.		Peter Baker & Son Company	
					Unit Price	Extnd. Price	Unit Price	Extnd. Price	Unit Price	Extnd. Price	Unit Price	Extnd. Price	Unit Price	Extnd. Price
1	40600275	BITUMINOUS MATERIALS (PRIME COAT)	12,405.0	POUND	\$1.00	\$12,405.00	\$0.01	\$124.05	\$0.01	\$124.05	\$0.01	\$124.05	\$0.01	\$124.05
2	40603080	HOT-MIX ASPHALT BINDER COURSE, IL-19.0, N50	694.0	TON	\$105.00	\$72,870.00	\$100.00	\$69,400.00	\$102.00	\$70,788.00	\$90.00	\$62,460.00	\$84.80	\$58,851.20
3	40604060	HOT-MIX ASPHALT SURFACE COURSE, IL-9.5, MIX "D", N50	540.0	TON	\$105.00	\$56,700.00	\$100.00	\$54,000.00	\$115.00	\$62,100.00	\$100.00	\$54,000.00	\$95.55	\$51,597.00
4	X0326861	PULVERIZATION	5,012.0	SQ YD	\$6.50	\$32,578.00	\$3.50	\$17,542.00	\$1.89	\$9,472.68	\$3.50	\$17,542.00	\$4.70	\$23,556.40
5	X7010216	TRAFFIC CONTROL AND PROTECTION (SPECIAL)	1.0	L SUM	\$7,500.00	\$7,500.00	\$8,933.95	\$8,933.95	\$22,370.55	\$22,370.55	\$19,000.00	\$19,000.00	\$2,143.00	\$2,143.00
Bid Total						\$182,053.00		\$150,000.00		\$164,855.28		\$153,126.05		\$136,271.65

Return Bid Details

Project: Waukegan Township Road District
Section: 22-16001-01-GM
Description: Pulverize, Binder, Surface Course.
CPMS Pin: B-51426
Let Date: 6/7/2022

Item No.	Pay Code	Description	Quantity	Unit	Eng Estimate		Min. Bid Price	Max. Bid Price	Avg. Bid Price
					Unit Price	Extnd. Price			
1	40600275	BITUMINOUS MATERIALS (PRIME COAT)	12,405.0	POUND	\$1.00	\$12,405.00	\$0.01	\$0.01	\$0.01
2	40603080	HOT-MIX ASPHALT BINDER COURSE, IL-19.0, N50	694.0	TON	\$105.00	\$72,870.00	\$84.80	\$102.00	\$94.20
3	40604060	HOT-MIX ASPHALT SURFACE COURSE, IL-9.5, MIX "D", N50	540.0	TON	\$105.00	\$56,700.00	\$95.55	\$115.00	\$102.64
4	X0326861	PULVERIZATION	5,012.0	SQ YD	\$6.50	\$32,578.00	\$1.89	\$4.70	\$3.40
5	X7010216	TRAFFIC CONTROL AND PROTECTION (SPECIAL)	1.0	L SUM	\$7,500.00	\$7,500.00	\$2,143.00	\$22,370.55	\$13,111.88
Bid Total						\$182,053.00			